
AMF -  Demonstrativo VII (LRF, art. 4°, § 2°, inciso V)11.468.000 R$ 1,00 

SETORES/PROGRAMAS
BENEFICIÁRIOS 2.020 2.021 2.022

Assist. Idoso/ Casas com menos 70 m2 IPTU 2.000                      3.000                       4.000                      Constante

0

0

0

0

5.000,00                 6.000,00                  7.000,00                 -                           

ano
COMPENSAÇÃO

ELIANE APARECIDA CANELA BASTONI
Contador

AMARILDO DUZI MORAES
Prefeito

TOTAL

Tabela 9 - DEMONSTRATIVO VII – ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA

MUNICÍPIO DE VARGEM GRANDE DO SUL

LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE  METAS FISCAIS

ESTIMATIVA E COMPENSAÇÃO DA RENÚNCIA DE RECEITA
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